[bookmark: _Hlk62035697]附件1
江西省土木建筑学会标准
《XXXX》（送审稿）审查会
会议纪要

根据江西省土木建筑学会【关于下达202X年第X批江西省土木建筑学会团体标准编制项目计划的通知】（赣土建会〔202X〕XX号）的要求，XXXX、XXXX会同有关单位完成了学会标准《XXXX》（送审稿）（以下简称为标准）的编制工作。202X年XX月XX日,标准审查会在XX市召开。会议由江西省土木建筑学会主持，参加会议的有主管部门江西省土木建筑学会、有关单位的专家和编制组成员（见附件1）。会议组成了以XXX为组长、XXX为副组长的审查专家组（见附件2）。审查专家听取了编制组对标准编制情况介绍和有关技术内容的说明，对标准内容进行逐条审查，形成意见如下：
一、标准编制符合工程建设标准编写规定，送审资料齐全，符合审查要求。
二、标准的编制，对XXXX等问题具有指导意义，为XXXX技术提供了坚实的XX依据。
三、标准内容科学合理、可操作性强，与现行相关标准相协调，并实现了XXX，创新提出的XXX技术填补了X内空白，达到了XX先进水平。
审查专家一致同意《XXXX》通过审查，并提出以下主要修改意见：
1. XXXXXX；
2. XXXXXX；
3. XXXXXX。
…
其他审查意见详见《审查意见汇总表》（见附件3）。
审查专家建议编制组按审查意见对《XXXX》修改完善后，尽快形成报批稿上报。

附件：
1.《XXXX》（送审稿）审查会议代表名单
2.《XXXX》（送审稿）审查专家组签字名单
[bookmark: _Hlk512331746]3.《XXXX》（送审稿）审查意见汇总表

审查专家组组  长：
审查专家组副组长：
202X年XX月XX日

[bookmark: _Hlk5285401][bookmark: _Hlk2686680][bookmark: _GoBack]抄报： 江西省土木建筑学会
- 5 -